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A vállalkozás megnevezése:

1 8 5 8 1 0 3 4 9 4 9 9 5 2 9 0 1

Cégjegyzék száma

1 0 - 0 2 - 0 0 1 3 8 2
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"A KÖZZÉTETT ADATOK KÖNYVVIZSGÁLATTAL NINCSENEK ALÁTÁMASZTVA"

Mikrogazdálkodói éves beszámoló
Általános üzleti évet záró

Budapest, 2022.05.10

P.H.

a vállalkozás vezetője

(képviselője)



Sor-
szám

Tétel megnevezése Előző év
Előző év(ek)
módosításai

Tárgyév

a b dc e

(összköltség eljárással) adatok E Ft-ban

Statisztikai számjel

2021.12.31Az üzleti év mérlegfordulónapja:

1 8 5 8 1 0 3 4 9 4 9 9 5 2 9 0 1

Cégjegyzék száma

1 0 - 0 2 - 0 0 1 3 8 2 3  1

Mikrogazdálkodói éves beszámoló EREDMÉNYKIMUTATÁSA "A" változat

 1               0            209             254I. ÉRTÉKESÍTÉS NETTÓ ÁRBEVÉTELE

 2               0              0               0II. AKTIVÁLT SAJÁT TELJESÍTMÉNYEK ÉRTÉKE

 3               0          2 038           5 396III. EGYÉB BEVÉTELEK

 4               0          2 696           5 786IV. ANYAGJELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK

 5               0              0               0V. SZEMÉLYI JELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK

 6               0              4               0VI. ÉRTÉKCSÖKKENÉSI LEÍRÁS

 7               0              1               0VII. EGYÉB RÁFORDÍTÁSOK

 8               0          - 453           - 136A. ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE

 9               0              1               2VIII PÉNZÜGYI MŰVELETEK BEVÉTELEI

10               0              0               7IX. PÉNZÜGYI MŰVELETEK RÁFORDITÁSAI

11               0              1              -6B. PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE

12               0          - 452           - 142C. ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY

13               0              0               0X. ADÓFIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG

14               0          - 452           - 142D. ADÓZOTT EREDMÉNY

Budapest, 2022.05.10
P.H. a vállalkozás vezetője (képviselője)



Eszközök (aktívák)
Sor-
szám

Statisztikai számjel

2021.12.31Az üzleti év mérlegfordulónapja:

Tétel megnevezése Előző év
Előző év(ek)
módosításai

Tárgyév

a b dc e

1 8 5 8 1 0 3 4 9 4 9 9 5 2 9 0 1

Cégjegyzék száma

1 0 - 0 2 - 0 0 1 3 8 2 1  1

adatok E Ft-ban

Mikrogazdálkodói éves beszámoló MÉRLEGE "A" változat

  1               0             18              18A. BEFEKTETETT ESZKÖZÖK

  2               0              0               0I. IMMATERIÁLIS JAVAK

  3               0             18              18II. TÁRGYI ESZKÖZÖK

  4               0              0               0III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK

  5               0         13 887          13 442B. FORGÓESZKÖZÖK

  6               0              0               0I. KÉSZLETEK

  7               0              0               0II. KÖVETELÉSEK

  8               0              0               0III. ÉRTÉKPAPÍROK

  9               0         13 887          13 442IV. PÉNZESZKÖZÖK

 10               0              0               0C. AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK

 11               0         13 905          13 460ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK) ÖSSZESEN

Budapest, 2022.05.10
P.H. a vállalkozás vezetője (képviselője)



Források (passzívák)
Sor-
szám

Statisztikai számjel

2021.12.31Az üzleti év mérlegfordulónapja:

Tétel megnevezése Előző év
Előző év(ek)
módosításai

Tárgyév

a b dc e

1 8 5 8 1 0 3 4 9 4 9 9 5 2 9 0 1

Cégjegyzék száma

1 0 - 0 2 - 0 0 1 3 8 2 1  2

adatok E Ft-ban

Mikrogazdálkodói éves beszámoló MÉRLEGE "A" változat

 12               0          5 868           5 726D. SAJÁT TŐKE

 13               0              0               0I. JEGYZETT TŐKE

 14               0              0               0II. JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETT TŐKE (-)

 15               0              0               0III. TŐKETARTALÉK

 16               0          6 319           5 868IV. EREDMÉNYTARTALÉK

 17               0              0               0V. LEKÖTÖTT TARTALÉK

 18               0              0               0VI. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK

 19               0          - 452           - 142VII. ADÓZOTT EREDMÉNY

 20               0              0               0E. CÉLTARTALÉKOK

 21               0             11              13F. KÖTELEZETTSÉGEK

 22               0              0               0I. HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK

 23               0              0               0II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

 24               0             11              13III. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

 25               0          8 027           7 720G. PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK

 26               0         13 905          13 460FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)

Budapest, 2022.05.10
P.H. a vállalkozás vezetője (képviselője)



20KOZ
Közlemény

az adózó rendelkezése szerint a kedvezményezett
részére átutalt összeg felhasználásáról

[A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló
1996. évi CXXVI. törvény (Szf. törvény) 6/C. § (1) bekezdése alapján]

Neve:

Székhelye:

Kedvezményezett szervezet adószáma:
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S
 (

A
)

Nemzeti Adó-
és Vámhivatal

A kedvezményezett azonosító adatai

1 8 5 8 1 0 3 4 1 4 1

PRO SILVA HUNGARIA EGYESÜLET

1 0 2 1 Budapest Budakeszi út 91.

Ny.v.:1.0 A nyomtatvány papír alapon nem küldhető be! Nyomtatva: 2022.05.10 18.35.47



20KOZ-01 Közlemény
az adózó rendelkezése szerint a kedvezményezett

részére átutalt összeg felhasználásáról

A

A rendelkező évben (2020-ban) kiutalt összeg:

A rendelkező évben (2020-ban) köztartozásra visszatartott összeg:

A1

7.

A2

A tartalékolás célja:

Cél szerinti tevékenységre:

A kiutalt összegből a tárgyévben felhasznált összeg:

Működésre:

8.

A3

A4

A5

A6

A7

9.

10.

5.

Ebből a 2022. évre tartalékolt összeg (A1-A3-A4-A5):

1.

2.

3.

4.

Reklám és marketing célra:6.

Ebből a tárgyévben felhasznált összeg

Cél szerinti tevékenységre:

A tárgyévet megelőző évben tartalékolt összeg (19KOZ A6):

Működésre:

B

B1

B2

B3

B4

B5

11.

12.

13.

14.

15.

16. Ebből fel nem használt, visszafizetendő összeg (B-B2-B3-B4, de min. 5.000,- Ft):

Reklám és marketing célra:

Kedvezményezett szervezet neve:

Adószáma:

Az átutalt összeg tárgyévi* felhasználására vonatkozó adatok
* Tárgyévnek a rendelkező évet követő naptári évet kell tekinteni (2021). Ugyanakkor a táblázat kitöltése során figyelembe kell venni 

azt az összeget is, ami a rendelkező évben (2020) már felhasználásra került az akkor átutalt összegből.

(Az adatokat forintban kell megadni.)

23.

Az Szf. törvényben meghatározott összeghatárt meghaladóan működésre felhasznált, 
visszafizetendő összeg (C4-C3):

fordítható összeg (C*0,25, de max. 25 millió Ft):

A tárgyévben reklám és marketing célra

ténylegesen felhasznált összeg (A5+B4):

fordítható összeg (C*0,1, de max. 10 millió Ft):

Az Szf. törvényben meghatározott összeghatárt meghaladóan reklám és marketing célra 
 felhasznált, visszafizetendő összeg (C7-C6):

24.

25.

26.

27.

C

C1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8

C9

C10

A kiutalt és a tartalékolt összegből tárgyévben felhasznált összeg (C1+C4+C7):

Visszafizetendő teljes összeg (B5+C8+C9):
NAV 10032000-01850035 számú számlára kell megfizetni (703-as adónem)

A tárgyévben cél szerinti tevékenységre felhasznált összeg (A3+B2):

17.

18.

19.

20.

A tárgyévben működésre 

21.

22.

ténylegesen felhasznált összeg (A4+B3):

PRO SILVA HUNGARIA EGYESÜLET

1 8 5 8 1 0 3 4 1 4 1

0
forint

58 928 forint

58 928
forint

0
forint

forint

0
forint

0 forint

forint

forint

forint

forint

58 928 forint

58 928
forint

14 732
forint

0
forint

5 893
forint

forint

0
forint

0
forint

0
forint

Ny.v.:1.0 A nyomtatvány papír alapon nem küldhető be! Nyomtatva: 2022.05.10 18.35.47



11.

12.

13.

Az átutalt összeg felhasználásának szöveges ismertetése az egyes
 felhasználási célok összegszerű megjelölésével

(max. 1200 karakter)

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

20KOZ-02 Közlemény
az adózó rendelkezése szerint a kedvezményezett

részére átutalt összeg felhasználásáról

Kedvezményezett szervezet neve:

Adószáma:

PRO SILVA HUNGARIA EGYESÜLET

1 8 5 8 1 0 3 4 1 4 1

58 928 Ft rendezvényre

Ny.v.:1.0 A nyomtatvány papír alapon nem küldhető be! Nyomtatva: 2022.05.10 18.35.47


